[image: C:\Users\carolina.barros\Desktop\Carol\Imagens Facebook\brasão república.gif]
Embaixada do Brasil em Camberra

	REQUERIMENTO DE SEGUNDA VIA DE PROCURAÇÃO
(Somente para procurações públicas emitidas pela  Embaixada do Brasil em Camberra)

	Eu, ____________________________________________________________________________,

data de nascimento ____ /____ /______, local de nascimento ____________________________,
                                                                                                                     (cidade, estado e país)
nacionalidade  _____________, passaporte ou RG nº _______ emitido em  ____ /____ /_______,

órgão emissor ____________________, e-mail ________________________________________,

celular_____________________, solicito 2ª via da procuração abaixo.

Declaro, para os devidos fins, que não revoguei a referida procuração.

	DADOS DA PROCURAÇÃO

	Nome do outorgante: ______________________________________________
Nome do outorgado: _______________________________________________
Livro: ________________ Folhas: _______________ Número: _____________
Emitida pela Embaixada do Brasil em Camberra em: ____/____/_________

                                                                                           _______________________________________    _______________________________________
                          (Local e data)                                                              (Assinatura do solicitante)

	[bookmark: _GoBack]
:Para uso da Embaixada:

SOLICITAÇÃO RECEBIDA POR: ____________________________________ EM ____ /____ /________

OBSERVAÇÕES: ________________________________________________________________________________

image1.png